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REPUBLIKA E SHQ|PER|SE
BASHKIA SHKODER

NJESIA E PROKURIMEVE

Nr. Prot Shkodér, mé . .2021

Lénda: Dérgohet formulari i njoftimit té fituesit (Kopje e pérmbledhur e cila do té
publikohet né buletin)

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

Prané Késhillit té Ministrave, Tirané

Autoriteti  Kontraktor: Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodér  L.”Vasil Shanto”,Rr.”13
Dhjetori”, tel+35522400150.
Lloji i procedurés sé prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete
elektronike).
Objekti i prokurimit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve):* Blerje kazanesh “.

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-92343-04-06-2021

Fondi limit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve): 2,939,300 (Dymilion e nenteqind e tridhjete
e nentemije e treqind ) leké pa tvsh

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisé Shkodér miratuar me VKB nr. 63, dt. 28.12.2020
“Pér miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem pérfundimtar
2021-2023 t¢ Bashkisé Shkodér*.

Vlera e shpallur fituese (ngs ka loté e ndaré sipas loteve): 2,730,000 (Dy milion e
shtatéqind e tridhjeté mijé) leké pa TVSH.

Data e zhvillimit té tenderit: data 19.04.2021 Ora: 13.00.vendi:Njesia e Prokurimeve
Publike Bashkia Shkodér.

Operatori/et ekonomik i/té shpallur fitues:” LUAR Bros”sh.p.k.Adresa: Tirane, Bulevardi
Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 NUIS L72322004M.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

NJESIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 06/05 /2021
Nga:Bashkia Shkodér.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax
+35522400150.
Pér:” LUAR Bros”sh.p.k.Adresa: Tirane, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla
2, Kati 2, Apartamenti nr.1 NUIS L72322004M.

-Progedura e prokurimit: Kérkesé pér propozim.

-Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-92343-04-06-2021

-Pérshkrim i shkurtér i kontratés:” Blerje kazanesh”

Fondi limit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve): 2,939,300 (Dymilion e nenteqind e tridhjete
e nentemije e treqind ) leké pa tvsh

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisé Shkodér miratuar me VKB nr. 63, dt. 28.12.2020
“Pér miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem pérfundimtar
2021-2023 té Bashkisé Shkodér.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
-Afati i realizimit te furnizimit: 45(Dyzet e pese) dite.

-Publikime té méparshme : Buletini i Njoftimeve Publike daté 12.04.2021 nr.54.

Data e zhvillimit té procedurés sé prokurimit: 19.04.2021 Ora: 13.00..

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré keta ofertues me vlerat pérkatese té
ofruara:

1.0Operatori ekonomik*“ LUAR Bros” sh.p.k. perfagésuar nga administratori z.Dejv Turdiu
me NUIS L 72322004 M

Vlera 2,730,000 (Dy milion e shtatégind e tridhjeté mijé) leké pa TVSH.

2.0peratori ekonomik “N.N.Z.K. Shkodra” sh.p.k, perfagesuar nga administratori z.Zyber
Kraja me NIPT-i J 66915047 G

Vlera 2,880,150 leke pa tvsh ( Dymilion e tetegind e tetedhjetemije e njegind e pesedhjete)

Nuk ka ofertues te skualifikuar.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé”’LUAR Bros”sh.p.k.
perfagésuar nga administratori z.Dejv Turdiu me NUIS L 72322004 M.Adresa: Tirane,
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Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 .se oferta e
paragitur me nje vlere te pergjithshme prej 2,730,000 (Dy milion e shtatéqind e tridhjeté
mijé) leké pa TVSH. éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia
Shkodér, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)
diteve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.Gjithashtu duhet te paragitni te gjithe
dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe
te inventarizuar.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) ], si¢ parashikohet né nenin 58 té
Ligjit nr.9643 dat€ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né date 27.04.2021.
Ankesa.Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI
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